SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ SÔNG CÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT Sông Công, ngày  24 tháng 7 năm 2025

                                           THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

về việc thực thi công vụ của cán bộ, viên chức Trung tâm Y tế Sông Công

Thực hiện Công văn số 323/SYT-VP ngày 16/7/2025 của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên về việc cập nhật công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị  về việc thực thi công vụ năm 2025.

Để tăng cường tính hiệu lực và hiệu quả quản lý nhà nước, nâng cao chất

lượng dịch vụ, tạo thuận lợi mang lại sự hài lòng để người dân, tổ chức, doanh

nghiệp tham gia nhiều hơn vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước,

đồng thời nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, viên chức đủ trình độ, phẩm chất

đạo đức và năng lực thi hành công vụ; đáp ứng ngày càng tốt hơn nhu cầu của

người dân, tổ chức, doanh nghiệp.

Trung tâm Y tế Sông Công thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức về việc thực thi công

vụ, thực hiện chức trách, nhiệm vụ của cán bộ, viên chức như sau:

1. Đường dây nóng Trung tâm Y tế Sông Công, số điện thoại: 0967.321.212

2. Bà Võ Tố Linh, Giám đốc Trung tâm. Số điện thoại: 0973.581.508

Trung tâm Y tế Sông Công thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ chức và

công dân được biết. Thông báo này thay cho Thông báo số 79/TB-TTYT ngày

23/7/2025 của Trung tâm Y tế Sông Công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

- Các cơ quan, đơn vị

- Ban Giám đốc TT;

- UBND các phường: Sông Công, Bá Xuyên, Bách

Quang;

- Trang thông tin điện tử Trung tâm (đăng tải);

- Lưu VT, TCHC.Hantt

GIÁM ĐỐC

Võ Tố Linh

2

THÔNG BÁO

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VỀ VIỆC THỰC THI CÔNG VỤ CỦA CÁN BỘ,

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM Y TẾ SÔNG CÔNG

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về việc thực

thi công vụ của cán bộ, viên chức Trung tâm Y tế Sông Công
(Kèm theo Thông báo số     /TB-TTYT, ngày 24/7/2025 của Trung tâm Y tế Sông Công)

- ĐƯỜNG DÂY NÓNG TRUNG TÂM Y TẾ SÔNG CÔNG:  0967 321 212

- BÀ VÕ TỐ LINH, GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM:  0973 581 508

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:34:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Võ Tố Linh<linhvt.ttytsc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ SÔNG CÔNG<ttytsongcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:48:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ SÔNG CÔNG<ttytsongcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:49:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ SÔNG CÔNG<ttytsongcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!